

# Preben Skøtt Holding ApS

Lynghøjvej 26, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 26 69 73 79

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

---

Preben Skøtt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Preben Skøtt Holding ApS Lynghøjvej 26, Stilling 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 26 69 73 79
	Stiftet: 17. juni 2002
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Skøtt
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark, Dagmar Centret, 8660 Skanderborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Stilling Køl og El ApS, ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -429 t.kr. mod 2.870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultat er påvirket negativt med 3.499 tkr. fra tab på værdipapirer og kapitalandele.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-66.257</b>	<b>-60.831</b>
2 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	955.526	1.510.818
Andre finansielle indtægter	1.792.376	1.804.044
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.503.688	-460
<b>Resultat før skat</b>	<b>-822.043</b>	<b>3.253.571</b>
Skat af årets resultat	392.731	-383.460
<b>Årets resultat</b>	<b>-429.312</b>	<b>2.870.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-544.474	10.818
Udbytte for regnskabsåret	127.058	500.000
Overføres til overført resultat	0	2.359.293
Disponeret fra overført resultat	-11.896	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-429.312</b>	<b>2.870.111</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	2.486.684	3.031.158
Andre tilgodehavender	0	1.012.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.486.684</u>	<u>4.043.253</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.486.684</u></b>	<b><u>4.043.253</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.023.075	0
Udsudte skatteaktiver	392.731	0
Tilgodehavende selskabsskat	280.342	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.696.148</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.476.925	31.442.978
Værdipapirer i alt	<u>31.476.925</u>	<u>31.442.978</u>
Likvide beholdninger	818.909	1.922.414
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.991.982</u></b>	<b><u>33.365.392</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.478.666</u></b>	<b><u>37.408.645</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.386.684	2.931.158
Overført resultat	33.833.061	33.844.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	127.058	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>36.471.803</b>	<b>37.401.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	3.530
Anden gæld	2.863	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.863	7.530
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.863</b>	<b>7.530</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.478.666</b>	<b>37.408.645</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Indtægt af associeret virksomhed	<u>955.526</u>	<u>1.510.818</u>
	<b><u>955.526</u></b>	<b><u>1.510.818</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.503.688</u>	<u>460</u>
	<b><u>3.503.688</u></b>	<b><u>460</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonna Jakobsen

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-03 14:08:57Z

NEM ID 

## Martin Brinch Therkelsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-04 06:33:08Z

NEM ID 

## Preben Skøtt

### Direktør

På vegne af: Preben Skøtt Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-325102409280

IP: 87.104.xxx.xxx

2019-06-04 12:41:35Z

NEM ID 

## Preben Skøtt

### Dirigent

På vegne af: Preben Skøtt Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-325102409280

IP: 87.104.xxx.xxx

2019-06-04 12:41:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YQGEZ-CPISG-EN747-8PT7I-NDZAI-H0A7H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>